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Etablere nye former for forskningsnærhet og praksiskoplinger i utdanningstilbudet, 
som styrker studentenes arbeidslivsferdigheter og kunnskap om egen kompetanse. 
OD har forskerlinjeprogram og tilbyr sommer- og deltidsstipender for studenter som er interessert i 
forskning. OD har et velfungerende og godt etablert opplegg som sikrer klinisk praksis for både 
masterstudenter og bachelorstudenter i den offentlige tannhelsetjenesten.  I tillegg får studentene 
utstrakt klinisk undervisning ved Universitetsklinikken for munn- og tannhelse, som drives av 
fakultetet. Fakultetet deltar aktivt i SamPraks - Tverrprofesjonell praksis for spesialpedagogikk, 
teologi, medisin- og helsefagstudenter.  
 

Gjennomføre et kontinuerlig innovasjonsarbeid innen nye undervisnings-, lærings- og 
vurderingsformer. 
Undervisningen utvikles løpende i tråd med fakultetets kvalitetssystem for utdanningen. I 2023 har 
OD gjennomført et prosjekt med formål å bedre den kliniske undervisningen med et strukturert 
veiledningsopplegg. Fakultetet har videreutviklet vårt system for kontinuerlig skikkethetsvurdering 
med digital støtte. I 2023 gjennomførte fakultetet for første gang Team-seminar på Sundvollen hotell 
for alle første års masterstudenter. Dette blir utvidet til å omfatte også første års studenter på 
bachelorprogrammet fra 2024. Vi har også arbeidet videre med prosjektet OD-digiped, som skal være 
kjernen i utviklingen av digitale læringsformer ved fakultetet. 
 
 

Øke antallet fleksible (herunder livslang læring) og tverrfaglige studietilbud, inkludert 
spissede regionale utdanningstilbud. 
Fakultetet avholder en rekker etterutdanningskurs for tannleger og tannpleiere, dels på egen hånd 
og dels i samarbeid med de respektive fagforeningene. I 2023 ble det for eksempel opprettet et nytt 
etterutdanningskurs for tannpleiere om den basale forståelsen av en oral undersøkelse, i regi av 
Institutt for Oral biologi.  I 2023 har vi opprettet et tilbud om en fritt sammensatt bachelorgrad med 
fordypning i odontologi- eller tannpleiefag. Videre har fakultetet startet utviklingsarbeid for et nytt 
masterprogram i biomaterialer. 
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